[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2018

			INDICO a Exmª. Srª Prefeita Municipal,   para que se estude a possibilidade de comprar com a máxima urgência mais cadeiras de rodas, cadeiras de banho, muletas e camas hospitalares para serem utilizados pelo serviço de atendimento domiciliar do município.

JUSTIFICATIVA

		A matéria tem por intento dar ciência a municipalidade, que falta muitos  aparelhos para os munícipes, e tal providencia será de suma importância.
                 Esta é uma responsabilidade  do município, assim esperamos da mesma uma rápida solução para que o problema seja sanado.

     Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, em  06 de Agosto de 2018.

VALDECI ANTONIO DE PROENÇA
(PROENÇA CABELEIREIRO)
VEREADOR

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
cf024496-2db5-402a-bac0-736fa31f482d.png
PROTOCOLO 3322/2018 - 06/08/2018 13:08

image1.jpeg